Bbinucka co c4eTa swedbank @

JAROSLAVA GORDA AS Swedbank
n.k. 190661-10633 ~ Banacrta gambuc 15, Pura,
FRIDRIHA CANDERA IELA 2-1, RIGA, LATVIJA LV-1048, Nateua
Cuyet LV54 HABA 0551 0092 2296 9 BIC/S.W.L.LF.T.: HABALV22
Mepwog 01.11.2020 - 30.11.2020 Per. Homep: 40003074764
|| fara | Tonyarens / Mnarenbuc
EUR HauaneHoe canbao 01.11.2020 76.69
1 01.11.2020 | NORMA, SAMPETERA 1/4 PIRKUMS 557367******4177 31.10.2020 4.65 -4.65 72.04

EUR (119705) NORMA, SAMPETERA 1/4
RIGA 00000

2 01.11.2020 | NORMA, SAMPETERA 1/4 PIRKUMS 557367******4177 31.10.2020 0.75 -0.75 71.29
EUR (120380) NORMA, SAMPETERA 1/4
RIGA 00000

3 01.11.2020 NAUDAS IZSN. 5573672006474177 01.11.20 -70.00 1.29
17:22 70.00 EUR (959973)
B783/HBL>AGENSKALNS LV

4 06.11.2020 | PAULA STRADINA KLINISKA Izmaksu saraksts Nr. 545, Vienreizéjas +113.14 114.43
UNIVERSITATES SLIMNICA VSIA |izmaksas 2020.g. novembra ménest
5 06.11.2020 | PAULA STRADINA KLINISKA Izmaksu saraksts Nr. 544, Darba alga par +423.97 538.40
UNIVERSITATES SLIMNICA VSIA | 2020. gada oktobri
6 06.11.2020 | ARTIS BERZINS Tres maksa Riga, F.Candera 2-1 par Jaroslava -150.00 388.40
Gorda
06.11.2020 Maksajumu uzdevuma apkalpoSanas komisija -0.36 388.04
06.11.2020 | TELE2 SIA JAROSLAVA GORDA 190661-10633 -42.44 345.60
K.203267174 Tele2 pieslegums
9 07.11.2020 | MAXIMA X#CRD#R718# PIRKUMS 557367******4177 06.11.2020 18.78 -18.78 326.82

EUR (192564) MAXIMA X#CRD#R718#
RIGA 00000

10 | 07.11.2020 KOMISIJA PAR SMS PAZINOJUMIEM -0.18 326.64
2020.11.06 LIETOTAJAM JAROSLAVA
GORDA SKAITS =2

11 08.11.2020 | NORMA, SAMPETERA 1/4 PIRKUMS 557367******4177 07.11.2020 3.55 -3.55 323.09
EUR (520864) NORMA, SAMPETERA 1/4
RIGA 00000

12 | 08.11.2020 Kartes méneSa maksa 557367******4177 -1.41 321.68
10.2020
13 | 09.11.2020 | NORMA, SAMPETERA 1/4 PIRKUMS 557367******4177 08.11.2020 4.55 -4.55 317.13

EUR (353235) NORMA, SAMPETERA 1/4
RIGA 00000

14 | 09.11.2020 NAUDAS IZSN. 5573672006474177 09.11.20 -100.00 21713
12:51 100.00 EUR (841059)
A073/HBL>PRAGAS 2 RIGA LV

15 10.11.2020 | AMELIJAN, C/t 3 PIRKUMS 557367******4177 09.11.2020 -103.00 114.13
103.00 EUR (891488) AMELIJA N, C/t 3
RIGA 00000

16 10.11.2020 NAUDAS IZSN. 5573672006474177 10.11.20 -50.00 64.13
13:36 50.00 EUR (523794)
B783/HBL>AGENSKALNS LV

17 11.11.2020 | NORMA, SAMPETERA 1/4 PIRKUMS 557367******4177 10.11.2020 1.60 -1.60 62.53
EUR (342401) NORMA, SAMPETERA 1/4
RIGA 00000

18 11.11.2020 | LATVENERGO AS /JA/64065600009 -31.28 31.25

19 12.11.2020 | NORMA, SAMPETERA 1/4 PIRKUMS 557367******4177 11.11.2020 3.60 -3.60 27.65
EUR (466987) NORMA, SAMPETERA 1/4
RIGA 00000

20 14.11.2020 | NORMA, SAMPETERA 1/4 PIRKUMS 557367******4177 13.11.2020 4.65 -4.65 23.00
EUR (516967) NORMA, SAMPETERA 1/4
RIGA 00000

21 15.11.2020 | LATVIJAS LOTO PIRKUMS 557367******4177 14.11.2020 1.50 -1.50 21.50
EUR (454519) LATVIJAS LOTO RIGA
00000

22 15.11.2020 | MAXIMA X#CRD#R718# PIRKUMS 557367******4177 14.11.2020 14.48 -14.48 7.02

EUR (440297) MAXIMA X#CRD#R718#
RIGA 00000

23 15.11.2020 | NORMA, SAMPETERA 1/4 PIRKUMS 557367******4177 14.11.2020 3.55 -3.55 3.47
EUR (511767) NORMA, SAMPETERA 1/4
RIGA 00000

24 | 16.11.2020 | VSAA (BUDZETA MAKSAJUMI) 19066110633 GORDA J. 01.11.2020- +101.47 104.94
30.11.2020, Pensija, Piemaksa pie pens.
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Bbinncka co cyeTa

JAROSLAVA GORDA AS Swedbank

n.k. 190661-10633 ~ Banacrta gambuc 15, Pura,
FRIDRIHA CANDERA IELA 2-1, RIGA, LATVIJA LV-1048, NatBun
Cuyet LV54 HABA 0551 0092 2296 9 BIC/S.W.L.LF.T.: HABALV22
Mepwog 01.11.2020 - 30.11.2020 Per. Homep: 40003074764
|| fiara | Tonyarens / Mnarerbuc
25 17.11.2020 | MAXIMA X#CRD#R224# PIRKUMS 557367******4177 16.11.2020 18.90 -18.90 86.04

EUR (733285) MAXIMA X#CRD#R224+#
RIGA 00000

26 17.11.2020 Fundorder 7480973 + SWPENSSTAB+ -20.00 66.04
SWEDBANK PENSIJU PLANS
STABILITATE+25 per.inv. 1646158

27 17.11.2020 KOMISIJA PAR SMS PAZINOJUMIEM -0.09 65.95
2020.11.16 LIETOTAJAM JAROSLAVA
GORDA SKAITS =1

28 18.11.2020 NAUDAS IZSN. 557367 *****4177 18.11.20 -50.00 15.95
12:15 50.00 EUR (783707)
B783/HBL>AGENSKALNS LV

29 | 20.11.2020 | NORMA, SAMPETERA 1/4 PIRKUMS 557367******4177 19.11.2020 3.55 -3.55 12.40
EUR (614148) NORMA, SAMPETERA 1/4
RIGA 00000

30 | 22.11.2020 | NORMA, SAMPETERA 1/4 PIRKUMS 557367******4177 21.11.2020 2.50 -2.50 9.90
EUR (613337) NORMA, SAMPETERA 1/4
RIGA 00000

31 24.11.2020 | MAXIMA X#CRD#R224# PIRKUMS 557367******4177 23.11.2020 8.91 -8.91 0.99
EUR (027611) MAXIMA X#CRD#R224+#
RIGA 00000

32 26.11.2020 | JAROSLAVA GORDA Mnatéx mexay Moumu cHeTamm +211.00 211.99

33 27.11.2020 | PAULA STRADINA KLINISKA Izmaksu saraksts Nr. 588, Piemaksa par +13.41 225.40
UNIVERSITATES SLIMNICA VSIA | Covid-19 jautajumu risinaanu

34 | 27.11.2020 KOMISIJA PAR SMS PAZINOJUMIEM -0.09 225.31

2020.11.26 LIETOTAJAM JAROSLAVA
GORDA SKAITS =1

35 | 28.11.2020 | MAXIMA X#CRD#R224# PIRKUMS 557367 *****4177 27.11.2020 12.94 -12.94 212.37
EUR (686401) MAXIMA X#CRD#R224#
RIGA 00000

36 | 28.11.2020 | SAITE DIGITAL PIRKUMS 557367******4177 26.11.2020 -211.00 1.37
211.00 EUR (693592) SAITE DIGITAL
28030 MADRID

37 | 28.11.2020 KOMISIJA PAR SMS PAZINOJUMIEM -0.09 1.28
2020.11.27 LIETOTAJAM JAROSLAVA
GORDA SKAITS =1

38 | 29.11.2020 | SANDZARS GORDIJS K +15.00 16.28

39 | 30.11.2020 | MAXIMA X#CRD#R718# PIRKUMS 557367******4177 29.11.2020 11.43 -11.43 4.85
EUR (764227) MAXIMA X#CRD#R718#
RIGA 00000

40 | 30.11.2020 KOMISIJA PAR SMS PAZINOJUMIEM -0.09 4.76
2020.11.29 LIETOTAJAM JAROSLAVA
GORDA SKAITS =1

EUR KoHneuHoe canbgo 30.11.2020 4.76
O6opoT no pe6ety EUR 949.92
O6opoT no kpeauty EUR 877.99
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